

Styrelsens förslag till revidering av normalstadgar för Blekinge parasportförbund

Normalstadgar för Blekinge Parasportförbund

Propositionens förslag till förändringar av stadgar är utformat i två kolumner. Nuvarande stadgar ligger i vänsterspalt och förslag till ändringar av stadgar i högerspalt med *fetmarkerad kursiv blå text*.

1	Normalstadgar för Blekinge parasportförbund (BPF)	Normalstadgar för Blekinge parasportförbund (BPF)
2	1 Kap Allmänna bestämmelser	1 Kap Allmänna bestämmelser
3	1 § Uppgift/Ändamål	1 § Uppgift/Ändamål
4	Parasportförbundet Blekinge (Parasport Blekinge) ska, enligt	Parasportförbundet Blekinge (Parasport Blekinge) ska, enligt

	<p>dessa stadgar och Svenska Parasportförbundets och Sveriges Paralympiska Kommittés (Parasport Sverige) stadgar, såsom Parasport Sveriges regionala organ ha till uppgift att främja, organisera och administrera idrott för personer med funktionsnedsättning tillhörande det egna förbundet samt främja utvecklingen av parasport inom idrottsrörelsen i stort.</p>	<p>dessa stadgar och Svenska Parasportförbundets och Sveriges Paralympiska Kommittés (Parasport Sverige) stadgar, såsom Parasport Sveriges regionala organ ha till uppgift att utveckla idrott för personer med rörelsenedsättning, synnedsättning och intellektuell funktionsnedsättning. Förbundet välkomnar personer oavsett funktionsförmåga och ska främja utvecklingen av parasport inom idrottsrörelsen i stort.</p>
5	Förbundet har även till uppgift att:	Förbundet har även till uppgift att:
6	Med idrott som medel, medverka till främjande av fostran, utveckling, utbildning och re-/habilitering hos barn och ungdomar med funktionsnedsättning.	Med idrott som medel, främja utveckling, vidareutveckling och re-/habilitering hos barn, unga och vuxna personer inom målgruppen (rörelsenedsättning, synnedsättning och intellektuell funktionsnedsättning).
8	Genom samarbete med idrottsrörelsen och andra folkrörelser och samhällliga organ verka för störst möjliga ändamålsenliga integration samt ökad kontakt, gemenskap och solidaritet.	Genom samarbete med idrottsrörelsen och andra folkrörelser och samhällliga organ för största möjliga jämlikhet till idrottsutövande.
9	Parasportförbundet Blekinge ska verka för att det i styrelser, valberedning, kommittéer och andra organ ingår personer med	Parasportförbundet Blekinge ska verka för att det i styrelser, valberedning, kommittéer och andra organ finns

	egen erfarenhet av funktionsnedsättning, geografisk spridning finns, jämställdhet mellan kvinnor och män nås, samt att ungdomar ingår. Även geografisk spridning eftersträvas.	representation av olika perspektiv gällande ort, funktionsförmåga, könsfördelning samt åldersspann. Även geografisk spridning eftersträvas.
10	Parasport Blekinge styrelsen utgörs av ordförande samt 2 (två) övriga ledamöter valda av SDF-mötet. Den ska vara sammansatt av båda könen, bland ledamöterna ska det finnas egen erfarenhet av funktionsnedsättning.	Parasport Blekinge utgörs av ordförande samt två (2) övriga ledamöter valda av SDF-mötet. SDF-styrelsen ska vara sammansatt så att högst 60 procent utgörs av ett kön. Bland ledamöterna ska det finnas egen erfarenhet av målgrupp (rörelsenedsättning, synnedsättning och intellektuell funktionsnedsättning).
11	Avge stadgeenliga rapporter samt tillhandagå RS, RIN, förbundsstyrelsen och DF-styrelsen med upplysningar och yttranden.	Avge stadgeenliga rapporter samt bistå RS, RIN, förbundsstyrelsen och DF-styrelsen med upplysningar och yttranden.
12	Föra protokoll och sörja för förbundets bokföring m.m. samt sköta löpande ärenden i övrigt.	Föra protokoll och säkerställa SDF:ets bokföring m.m. samt sköta löpande ärenden i övrigt.
13	*) Facebook, Whatsapp, Messenger, Instagram etc.	*) Föreslås tas bort.
14	Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke ska regelbundet underrätta SDF-styrelsen härom.	Beslut som delegeras från SDF-styrelsen ska regelbundet rapporteras av ansvarig.
15	Rätt att inge motion tillkommer SDF tillhörande röstberättigad förening eller dess medlemmar. Berörd förening ska beredas	Röstberättigad medlem av SDF har rätt att inkomma med motion, samt ska ges tillfälle att företräda motionen på

	tillfälle att yttra sig över förslag från medlem.	<i>mötet.</i>
16	<ul style="list-style-type: none"> Val av lekamannarevisor med personlig ersättare för en tid av ett år med uppgift att granska verksamheten utifrån fastställd verksamhetsplan och budget. 	<ul style="list-style-type: none"> Val av <i>lekamannarevisor</i> med personlig ersättare för en tid av ett år med uppgift att granska verksamheten utifrån fastställd verksamhetsplan och budget.
17	Valberedningen utgörs av ordföranden och 2 (två) övriga ledamöter valda av SDF-mötet. Den ska vara sammansatt av båda könen, bland ledamöterna ska det finnas egen erfarenhet av funktionsnedsättning.	Valberedningen utgörs av ordföranden och 2 (två) övriga ledamöter valda av SDF-mötet. <i>Valberedningen ska verka för att vara sammansatt så att högst 60 procent utgörs av ett kön. Det ska också bland ledamöterna finnas egen erfarenhet av målgruppen.</i>